
 VIEŠOJI ĮSTAIGA VISAGINO KREPŠINIO MOKYKLA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2022 METŲ FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS

2022-09-15 Nr. ______

Visaginas

I.  Bendroji dalis

1. Įmonės kodas 305706966. Įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre 2021

m. kovo 1 d.

2. Buveinė:  Vilties g. 5 a,  LT-31008 Visaginas.

3. Teisinė forma – viešoji įstaiga, finansuojama iš valstybės, savivaldybės biudžetų ir ES lėšų.

4. Visagino krepšinio mokykla yra juridinis asmuo. Veikla grindžiama Lietuvos Respublikos

Konstitucija, Socialinio darbo ir kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

nutarimais,  įstaigos įstatais.

5. Įstaiga turi savo anspaudą.

6. Visagino krepšinio mokyklos steigėjai: Visagino savivaldybė (2 balsai), sporto klubas

„Naks“ (1 balsas), Justas Sinica (1 balsas). Visuotiniame dalininkų susirinkime

sprendžiamojo balso teisę turi visi Įstaigos dalininkai.

7. Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

8. Pagrindinė veiklos rūšis – sportinė veikla, pramogų ir poilsio organizavimo veikla.

9. Įstaiga  neturi kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų.

10. Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurioms esant veikia įstaigą ir kurios gali paveikti tolesnę

įstaigos veiklą – nėra. 

11. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčių nuo ataskaitinių finansinių metų

pradžios iki paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos neturime.

12. Sprendimų dėl teisinių ginčų neturime.

13. Reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos neįvyko.

14. IV ketvirčio pabaigoje darbuotojų skaičius 4.

II. Apskaitos politika

Visagino krepšinio mokykla buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis Viešojo

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS), Lietuvos Respublikos

buhalterinės apskaitos įstatymu, Biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos organizavimo

taisyklėmis, Biudžetinių įstaigų įstatymu ir kitais teisės aktais bei įstaigos buhalterinės apskaitos

vadovu, reglamentuojančiu buhalterinės apskaitos tvarkymą.

Finansinė atskaitomybė pateikta Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais – eurais.

Elektroninio dokumento nuorašas



Atsargos 
parodytos 
įsigijimo 
savikaina

Išankstiniai 
apmokėjimai

(P08)
Iš valstybės biudžeto
Iš savivaldybės biudžeto 3 031,56 111,17
Iš Europos Sąjungos
Iš kitų šaltinių
Iš uždirbtų pajamų 988,32 245,57

Iš viso 4 019,88 356,74

Tiekėjams 
mokėtinos 

sumos

Su darbo 
santykiais 

susiję 
įsipareigojimai

Sukauptos 
mokėtinos 
(Atostogų 
rezervas)

Kitos 
mokėtinos 

sumos

Iš valstybės biudžeto
Iš savivaldybės biudžeto 3 068,30 5 189,21 2 691,83 162,00
Iš Europos Sąjungos
Iš kitų šaltinių
Iš uždirbtų pajamų

Iš viso 3 068,30 5 189,21 2 691,83 162,00

Kredite VI klasė

Iš viso 2433,13

(P12)

Iš kitų šaltinių 447,58
Iš uždirbtų pajamų 1985,55
Iš uždirbtų pajamų (paimta iš iždo, bet nepanaudota)

Iš valstybės biudžeto
Iš savivaldybės biudžeto
Iš Europos Sąjungos

Iš viso 0,00

(P11)

            5. Pinigų likutis įstaigos sąskaitoje

11 111,34

11 111,34

         4. Kitos gautinos, tai:

           3. Sukauptos gautinos sumos

Iš viso

0,00
11 111,34

0,00
0,00

Iš viso 2 069,57

(P10)

           2. Gautinos sumos už turto naudojimą,parduotas prekes, turtą, paslaugas
Gautinos atsitiktinės sumos        (A)
Gautinos sumos už išlaikymą      ©

0,00

III.  Pastabos
Finansinės būklės ataskaitoje

          1. Informacija apie ilgalaikį turtą ir atsargas

Ilgalaikis turtas parodytas 
likutine verte

Iš viso

(P03) (P04)

0,00
191,95 1 425,84

216 147,54 220 524,16

0,00 0,00
215 955,59 219 098,32

0,00 0,00

Gautinos sumos už nuomą           (J)
Kitos 2 069,57



Likučiai 20 VSAFAS     4 
priede

Ilgalaikio turto Atsargų Pinigų
Išankstinių 

apmokėjimų
Iš valstybės biudžeto
Iš savivaldybės biudžeto 215 955,59 3 031,56 111,17
Iš Europos Sąjungos
Iš kitų šaltinių 447,58

Iš viso 215 955,59 3 031,56 447,58 111,17

Įsipareigojimai
Tiekėjams 
mokėtinos 

sumos

Su darbo 
santykiais 

susiję 
įsipareigojimai

Sukauptos 
mokėtinos 
(Atostogų 
rezervas)

Kiti 
trumpalaikiai 

įsipareigojimai (tėvų 
permoka)

Iš valstybės biudžeto
Iš savivaldybės biudžeto 3 068,30 5 189,21 2 691,83 162,00
Iš Europos Sąjungos
Iš kitų šaltinių
Iš uždirbtų pajamų

Iš viso 3 068,30 5 189,21 2 691,83 162,00

1.
1.
2.
3.
7.
7.
1.

Įstaigos vadovas

Buhalterė

Iš viso 14703,29

Aleksandr Bražnikovas

Gintarė Rastapkevičė

Pajamos už išlaikymą      ©
Pajamos už patalpų nuomą           (J) 0
Kitos 14703,29

Veiklos rezultatų ataskaitoje

"Veiklos rezultatų ataskaita" 3-ojo VSAFAS 2 priede išdėstytos pagrindinės veiklos finansavimo
pajamos pagal šaltinius, o sąnaudos pagal ekonominę klasifikaciją. 

(P21)

9.  Pagrindinės veiklos kitos pajamos
Atsitiktinės pajamos       (A)

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (tėvų mok. permoka) -318,86
Išankstiniai apmokėjimai -245,57
Grynasis turtas iš viso 4 670,96

Gautinos sumos už turto naudojimą,parduotas prekes, turtą, paslaugas 2 069,57
Nuosavu pinigų likutis 1 985,55
Tiekėjams mokėtinos sumos 0,00

11 111,34

(P18)

               8. GRYNĄJĮ TURTĄ sudaro iš pajamų gautas turtas, mažinant įsipareigojimais iš pajamų:
Ilgalaikio turto, įsigyto iš pajamų likutinė vertė 191,95
Atsargų likutis iš pajamų 988,32

Iš viso

0,00
11 111,34

0,00
0,00
0,00

219 098,32
0,00

447,58

219 545,90

(P17)

          7. Įsipareigojimų ataskaitinio laikotarpio iššifravimas pagal šaltinius

          6. Finansavimo sumų likučių iššifravimas pagal šaltinius

Iš viso

0,00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Visagino krepšinio mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas prie 2022 metų finansinės atskaitomybės

2022-06-30

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-15 Nr. (4.24.) BA-38

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aleksandr Bražnikovas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-15 13:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-01 09:02 - 2023-10-01 09:02

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Rastapkevičė Buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-15 14:23

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-14 19:26 - 2025-02-14 19:26

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BA-35 Aiškinamojo rašto PVZ (tęsinys) 2022-06-30.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220914.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-09-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-09-19 nuorašą suformavo Aleksandr Bražnikovas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




